
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

LICEO SCIENTIFICO “GALILEO GALILEI” 
Via Cesare Battisti, 13 – 53100 Siena 
 0577/49456 –  0577/285382 

PEO sips03000e@istruzione.it – PEC sips03000e@pec.istruzione.it - sito web https://galilei.edu.it/ 
Codice Fiscale 80004300523 – Codice Meccanografico SIPS03000E- Codice Univoco UF53BJ  

 data 31/03/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.0 

in data 15/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazione a seguito di 

assegnazione fondi da UE per Azione 2 - Next generation LABS – Laboratori per le professioni digitali del futuro 

CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-24890 CUP: J64D23000410006; 

CONSIDERATA la nuova entrata di 124.044,57 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea 

124.044,57 

 
L’importo andrà a confluire totalmente nella disponibilità finanziaria da programmare. 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
SIENA, 31/03/2023 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Adele PATRIARCHI 

 

SIPS03000E - SIPS03000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004980 - 31/03/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ADELE PATRIARCHI

mailto:sips03000e@pec.istruzione.it
https://galilei.edu.it/

		2023-03-31T13:22:38+0200
	Adele Patriarchi




